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Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan 
viestintästrategia 2019-2022 

Yleistä 

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan JYYn strategia vuosille 2018-2022 helpottaa 

toiminnan pitkäjänteisempää suunnittelua ja toteutumista. Tämän viestintästrategian 

tarkoituksena on määrittää JYYn viestinnän yleisiä linjoja ja tavoitteita vuosille 2019-2022 

ja tukea varsinaisen strategian tavoitteiden saavuttamista viestinnällisin keinoin. 

Viestintästrategia on voimassa JYYn koko toiminnan strategian tavoin vuoteen 2022 asti, 

ja se päivitetään osana uuden strategian laatimista vuonna 2022. Viestintästrategian 

tukena toimii JYYn henkilökunnan ja toimihenkilöiden käytössä oleva jatkuvasti 

päivitettävä viestintäohjeistus, joka ohjaa viestinnän konkreettista puolta. 

JYYn edellistä viestintästrategiaa on tarkasteltu vähän arkipäivän toiminnassa viime 

vuosina, mutta osia sen asettamista tavoitteista on saavutettu. Sisäisen viestinnän 

tiedonkulku on parantunut uusien työkalujen myötä. Luottamushenkilöt saavat kattavasti 

tietoa päätöksenteon tueksi iltakouluilla ja mahdollisuudella katsoa 

perehdytysmateriaaleja myöhemmin esimerkiksi videoituna. Paikallinen media huomioi 

JYYn toiminnan useita kymmeniä kertoja vuodessa, ja JYY pystyy myös nostamaan 

asioita valtakunnalliseen keskusteluun. Yhteydenpito eri sidosryhmiin, kuten JYYn piirissä 

toimiviin järjestöihin, muihin ylioppilaskuntiin, Suomen ylioppilaskuntien liittoon ja 

Jyväskylän ammattikorkeakoulun opiskelijakuntaan on säännöllistä. 

  

Edellisen viestintästrategian tavoitteita on jäänyt myös saavuttamatta. Nämä tavoitteet 

on asetettu myös uuteen viestintästrategiaan. JYY viestii ajankohtaisista opiskelijoita 

koskevista asioista useilla eri kanavilla, mutta opiskelijoiden todellisen tavoittamisen 

kehittäminen on työ, joka ei ylioppilaskunnissa lopu koskaan. Merkittävä osa JYYn 

jäsenistä ei hahmota JYYn organisaation tai ylioppilasliikkeen toimintakenttää, vaan 

toiminnan laajuuden ymmärtää lähinnä usein ylioppilaskunnan toimiston lähipiirissä 

työskentelevät henkilöt, kuten aktiiviset järjestö-, valiokunta- ja edustajistotoimijat. 
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Periaatteet 

JYYn vuosien 2018-2022 strategian missio on “opiskelijan sujuvampi arki”, ja JYYn 

viestinnän sisällön peruslähtökohta on edesauttaa tätä tavoitetta. JYY välittää 

jäsenilleen ajantasaista opiskelijaelämään liittyvää tietoa, viestii JYYn ja muiden tahojen 

opiskelijapalveluista ja markkinoi tapahtumia sekä vapaaehtois- ja harrastustoiminnan 

mahdollisuuksia. Tämän lisäksi JYYn viestinnän periaatteita määrittelee strategiassa 

esiintyvät arvot, jotka ovat yhteisöllisyys, vastuullisuus, yhdenvertaisuus ja vaikuttavuus. 

Yhteisöllisyys 

JYYn viestinnällä pyritään parantamaan Jyväskylän yliopiston opiskelijoiden 

yhteisöllisyyttä. Viestintä on ajantasaista eikä keskity vain JYYn toimintaan, vaan JYY 

viestii opiskelijamaailmasta kokonaisuutena sekä tukee ja auttaa järjestöjä esimerkiksi 

isompien tapahtumien markkinoinnissa. Tavoitetilana on, että JYYtä ei nähdä 

ulkopuolisena toimijana vaan kaikkien ylioppilaskunnan jäsenten ja järjestöjen yhteisönä. 

Vastuullisuus 

JYY viestii toiminnastaan avoimesti ja noudattaa viestinnän ohjeistuksia kaikissa 

viestittävissä asioissa. JYYn viestintä on johdonmukaista eikä viestinnällä peitellä 

toimintaa. JYYllä on aito tahto kehittää toimintansa vastuullisuutta sekä viestiä sen 

kehittymisestä läpinäkyvästi ja säännöllisesti esimerkiksi vastuullisuusraportin laatimisen 

yhteydessä. 

Yhdenvertaisuus 

JYY viestii kaksikielisesti sekä laaja-alaisesti eri viestintäkanavissa ottaen huomioon 

saavutettavuuden. Tärkeimmät materiaalit ja tiedotteet on löydyttävä viralliselta 

kanavalta eli JYYn verkkosivuilta. Kansainvälisten opiskelijoiden tiedottamista ei toteuteta 

vain suorilla käännöksillä, vaan luodaan relevantteja sisältöjä myös englanniksi. 

Viestinnän esteettömyyttä tarkastellaan säännöllisesti. 

Vaikuttavuus 

JYY viestii edunvalvonnallisista asioista aktiivisesti ja säännöllisesti esimerkiksi  

edunvalvontatiedotteiden avulla. JYY uskaltaa ottaa kantaa sekä kertoa 

onnistumisistaan eri viestintäkanavissaan. Arkipäivän vaikuttavuusviestintää ohjaa 

vuonna 2018 laadittu linjapaperi. 
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Kohderyhmät 

Ylioppilaskunnan tavoitteena on kertoa ylioppilaskunnan toiminnasta ja tiedottaa 

opiskelijoihin liittyvistä asioista oikeille kohderyhmille oikeaan aikaan. JYYn kohderyhmät 

jaetaan sisäisiin ja ulkoisiin kohderyhmiin. 

Sisäisen viestinnän kohderyhmät 

Sisäisessä viestinnässä tarkoituksena on, että JYYn toimijoilla on ajantasaista tietoa 

heidän toimintaa koskettavista asioista sekä esimerkiksi ylioppilaskunnan hallituksen ja 

edustajiston tärkeimmistä päätöksistä sekä ylioppilaskunnan kannoista ajankohtaisiin 

asioihin. 

Jäsenet 

Tärkein sisäisen viestinnän kohderyhmä on ylioppilaskunnan jäsenet. Jäsenistön on 

oltava tietoinen ylioppilaskunnan olemassaolosta, toiminnasta ja palveluista. Lisäksi 

jäsenistön pitää tietää, kuinka he voivat vaikuttaa ylioppilaskunnan toimintaan. 

Päätöksenteko- ja toimeenpanoelimet 

o JYYn edustajisto 

o JYYn hallitus 

o JYYn henkilökunta 

Kaikilla päätöksentekoelimillä täytyy olla riittävästi tietoa päätöksenteon tueksi. 

Tiedonsaannin on oltava ajantasaista ja säännöllistä. Työntekijöille on viestittävä 

jouhevasti päätösten vaikutuksesta omaan työhönsä. Ylioppilaskunnan eri sektorien 

välisessä sisäisessä viestinnässä jaetaan aktiivisesti tietoa meneillään olevista 

projekteista. 

JYYn piirissä toimivat järjestöt ja aktiivit 

o Aine- ja harrastejärjestöt ja niiden toimijat 

o Valiokunnat ja niiden toimijat 

o Hallinnon opiskelijaedustajat 

Järjestöt tietävät kuuluvansa ylioppilaskuntaan, pitävät JYYtä yhteistyökumppanina ja 

ovat tietoisia JYYn avustusjärjestelmistä sekä tapahtumista. Valiokuntien kautta JYYn 
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hallitus ja työntekijät saa tietoa järjestökentän kuulumisista, tapahtumista ja muista 

ajankohtaisista aiheista sekä JYY saa viestittyä vastavuoroisesti järjestöjen suuntaan. 

Hallinnon opiskelijaedustajat ja JYYn toimisto pitävät säännöllisesti yhteyttä laadukkaan 

ja laaja-alaisen korkeakoulupoliittisen edunvalvonnan varmistamiseksi. 

Ulkoisen viestinnän kohderyhmät 

o Tulevat opiskelijat 

o Yliopistomaailma (rehtoraatti, yliopiston hallinto, YTHS) 

o SYL ja muut ylioppilaskunnat 

o Tiedotusvälineet 

o Yhteistyötahot Jyväskylässä (kaupunki, JAMKO, KOAS) 

o Jyväskylän asukkaat 

o Valtionhallinto (erityisesti opetusministeriö ja keskisuomalaiset 

kansanedustajat) 

Tulevat opiskelijat ovat tietoisia JYYstä edunvalvojana sekä siitä, millaista apua he voivat 

saada ylioppilaskunnalta opintojensa aikana. Jäsenmaksun maksamisen yhteydessä 

uudelle opiskelijalle on selvää, mihin raha menee. 

Yliopisto sekä yhteistyötahot tietävät, mitkä heihin vaikuttavat asiat ovat JYYssä 

ajankohtaisia ja mikä on ylioppilaskunnan kanta ajankohtaisiin valtakunnallisiin asioihin. 

Yhteistyötahot tietävät myös, ketkä JYYssä kulloinkin toimivat ja pitävät ylioppilaskuntaa 

luotettavana yhteistyökumppanina. SYL ja muut ylioppilaskunnat tietävät JYYn kannat 

valtakunnan tason opiskelija-asioihin sekä suurimmista JYYssä meneillään olevista 

projekteista. 

Tiedotusvälineet uutisoivat ylioppilaskunnan tärkeimmistä tapahtumista, 

rakennusprojekteista ja kannanotoista. JYY näkyy Jyväskylän asukkaille vaikuttavana 

toimijana ja tapahtumanjärjestäjänä. Esimerkiksi Kortepohjan ylioppilaskylä tunnistetaan 

ylioppilaskunnan omaisuudeksi. 

JYY tekee yhteistyötä muun ylioppilas- ja opiskelijaliikkeen kanssa valtakunnallisessa 

vaikuttamisessa. 
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Tavoitteet 

Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan vuosien 2018-2022 strategian vision mukaan JYY 

on kampuksilla ja kaupungissa näkyvin, tunnetuin ja vaikuttavin opiskelijajärjestö sekä 

haluttu yhteistyökumppani. Strategian painopistevuodet ovat näkyvyys ja brändi (2018), 

osallistaminen ja yhteisöllisyys (2019), JYYn ja yhteistyötahojen välinen suhde (2020), 

JYYn vaikuttavuus ja sen fokusointi (2021) ja uuden strategian kirjoittaminen (2022). 

Tämän viestintästrategian tavoitteet on tehty tukemaan näitä painopistealueita. 

Yhteistyö järjestöjen kanssa 

JYY tekee yhteistyötä järjestöjen kanssa tukemalla heitä viestinnällisesti. JYYn piirissä 

toimivat järjestöt välittävät myös JYYn tiedotteita jäsenistölleen. JYY tukee järjestöjä 

kriisiviestinnässä, markkinoinnissa sekä viestintäohjeistamisessa. Tavoitteena on, että 

yhteistyön kautta JYY näkyy järjestöjen toiminnassa. 

Päätöksenteosta viestiminen 

JYYn viestintästrategian tavoitteena on saada jäsenistön tietoon se, millaisista asioista 

ja miten JYYssä tehdään päätöksiä. Tavoitteena on saada jäsenistö kiinnostumaan 

päätöksistä ja edustajistovaaleista. Tärkeimmistä päätöksistä kerrotaan säännöllisesti ja 

kootusti JYYn viestintäkanavissa. 

Edunvalvonnasta viestiminen 

Edunvalvonnan viestinnässä on tärkeää säännöllinen ja ajankohtainen tiedottaminen. 

Edunvalvontasektorin toiminta on laajaa ja useimmiten näkymätöntä jäsenistölle. 

Tavoitteena onkin saada edunvalvonnan viestintää näkyvämmäksi ja selkeämmäksi 

sekä tuoda esille koko edunvalvonnan kaari. JYYn viestinnässä kerrotaan avoimesti 

edunvalvonnan tavoitteista, toimenpiteistä ja tuloksista. Viestinnän avulla tuodaan 

paremmin myös esiin JYYn rooli tekijänä.  

Kaksikielisyys ja saavutettavuus 

JYYn viestinnän pääkieli on suomi, mutta tavoitteena on tehdä tarpeen mukaan 

viestintää myös englanniksi. Erityisesti kaikkia koskevat tiedotteet tulee julkaista kahdella 

kielellä niin verkkosivuille kuin sosiaalisen median kanavillekin. Nettisivujen 

englanninkielistä osiota tulee päivittää säännöllisin väliajoin. Vuonna 2020 tulee 

kokonaisuudessaan voimaan saavutettavuusdirektiivi, jolloin verkkosivut ja 
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mobiilisovellukset tulee olla kaikkien saatavilla esteettömästi. JYY mukautuu 

saavutettavuusdirektiivin vaatimuksiin.  

Konserniviestintä 

Tavoitteena on saattaa jäsenistölle tietoon, millaista liiketoimintaa JYY tekee ja mitä JYY 

omistaa. JYYn liiketoimintayksiköt viestivät itsenäisesti omasta toiminnastaan. 

Tavoitteena kuitenkin on, että liiketoimintayksiköt yhdistetään JYYn toiminnaksi. JYY 

tarkkailee, että konsernipuolen toimijat viestivät JYYn arvojen mukaisesti. JYYn 

päätöksentekijät saavat konsernipuolelta tarpeelliset tiedot päätöksenteon tueksi.  

Vastuullisuus 

JYYssä otettiin käyttöön vuonna 2018 vastuullisuusraportti, jonka avulla seurataan 

ylioppilaskunnan ekologisen, sosiaalisen ja taloudellisen vastuullisuuden toteutumista 

sekä kehittymistä. Vastuullisuusraportointi toteutetaan vuosittain JYYn hallituksen 

organisoimana ja se julkaistaan aina erillisraporttina tilinpäätöksen yhteydessä. JYY 

viestii läpinäkyvästi vastuullisuutensa kehittymisestä ja raportin tuloksista vuosittain. 

Viestinnän jatkuva kehittäminen 

JYYn viestinnän tärkeimpiä tehtävä on tiedottaa ja selventää jäsenistölle, mitä JYY tekee 

ja mitä ajankohtaisia asioita opiskelijakentällä tapahtuu. Viestinnän kehittämiseksi ja 

tavoitteiden saavuttamiseksi on hyvä palata viestintästrategiaan. Viestinnän 

kehittämistä käsitellään vuosittain JYYn toimiston yhteisessä päivässä 

viestintästrategiaan tukeutuen. 
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